
                          Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
                                     22/2008.(X.30.) rendelete az önkormányzati 
                          tulajdonú bérlakások és a helyiségek bérbeadásáról, béreinek 
                          megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról szóló 
                                      2/2007.(I.25.) számú rendeletének módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
módosított 1990. évi LXV. Törvény 16. §. (1) bekezdése alapján, valamint a lakások és a 
helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993.évi  
LXXVIII. Törvény /továbbiakban: Ltv./ 2. számú mellékletében felsorolt felhatalmazó 
rendelkezések szerint az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról az alábbi rendeletet alkotja:  
 
                                                                          

1. §. 
 
 

A Rendelet 5. §.-a  az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki és  ezzel egyidejűleg  a meglévő  
(4) -  (7)  bekezdések (5) -  (8)  bekezdésekre módosulnak: 
 
„ 5. §. (4) Költségelvű bérlakás keretében - nem szolgálati jelleggel adott - bérlakás esetében 
bérbevevő vállalja, hogy három havi bérleti díj összegét előre megfizeti a bérbeadó részére.” 
 
 

2.   §. 
 
 
 

E rendelet 2008. október 30.-al lép hatályba.  
 
 
E g y e k, 2008. október 30. 
 
 

 
Bódi Istvánné jegyző megbízásából: 
 

_____________________ _____________________ 
Szincsák Ferenc Csepreginé Kocsis Nóra 

polgármester aljegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2008. október 30. 
 

 
 

Bódi Istvánné jegyző megbízásából: 
 

 _____________________ 
 Csepreginé Kocsis Nóra 
 aljegyző 

 


